Совет муниципального

образования  муниципального

района «Усть-Цилемский»

	[image: image1.png]

	«Чилимдiн» муниципальнöй

районлöн муниципальнöй

юкöнса Сöвет

	РЕШЕНИЕ

КЫВКÖРТÖД

от 24 июня 2014 г. № 262/19
с. Усть-Цильма Республики Коми

	Об отчете о деятельности главы муниципального района «Усть-Цилемский» - руководителя адми-нистрации района и администрации муниципального района «Усть-Цилемский» в 2013 году

Заслушав отчет о деятельности главы муниципального района «Усть-Цилемский» - руководителя администрации района Поздеева А.В. и администрации муниципального района «Усть-Цилемский» в 2013 году,
Совет муниципального района «Усть-Цилемский» решил:
1. Отчет о деятельности главы муниципального района «Усть-Цилемский» - руководителя администрации района Поздеева А.В. и администрации муниципального района «Усть-Цилемский» в 2013 году принять к сведению.

2. Информацию о реализации Программы комплексного социально-экономического развития муниципального образования муниципального района «Усть-Цилемский» на 2011-2013 годы принять к сведению.

3. Признать деятельность главы муниципального района «Усть-Цилемский» - руководителя администрации района Поздеева А.В. и администрации муниципального района «Усть-Цилемский» в 2013 году удовлетворительными.

4. Отчет главы администрации муниципального района «Усть-Цилемский» - руководителя администрации района о результатах своей деятельности и деятельности администрации муниципального района «Усть-Цилемский» в 2013 году подлежит размещению на официальном сайте  муниципального района «Усть-Цилемский».

5. Решение вступает в силу со дня принятия.
Председатель Совета муниципального

района «Усть-Цилемский»                                                                 В.М. Чупров